5-ti ventilová baterie pro jeden filtr – model BS | BS model, 5-valve battery for 1 filter
Spojení v mm
Connection mm
Ventil
Valve cena Kč €
5IBS075.075 A Ø 75 Ø 75 uzavírací klapky closing flaps 32,60 20 754,-
5IBS090.090 A Ø 90 Ø 90 uzavírací klapky closing flaps 47,50 28 368,-
5IBS110.110 A Ø 110 Ø 110 uzavírací klapky closing flaps 60,40 35 992,-
5IBS125.125 A Ø 125 Ø 125 uzavírací klapky closing flaps 62,40 45 531,-
5IBS140.140 A Ø 140 Ø 140 uzavírací klapky closing flaps 84,00 49 316,-
5IBS160.160 A Ø 160 Ø 160 uzavírací klapky closing flaps 91,00 53 134,-
5IBS200.200 A Ø 200 Ø 200 uzavírací klapky closing flaps 130,0 55 059,-
5IBS225.225 A Ø 225 Ø 225 uzavírací klapky closing flaps 218,0
5IBS250.250 A Ø 250 Ø 250 uzavírací klapky closing flaps
pro velké filtry zahrnují 5 kusů uzavíracích klapek včetně napojovacích
armatur.
for big fiters includes 5 pieces butterfly valves including connecting
armatures.
• Ventilové baterie • Valve batteries
elektronický panel, který zajišťuje automaticky následující funkce:
• Filtrace
• Zpětné praní
• Vypláchnutí filtru
• Vyprázdnění
• Uzavření
Krytí IP54
electronic panel, designed perform autamatically the following
functions:
• Filtration
• Washing
• Rinsing
• Emptying
• Closing
Protection IP54
• Automatika pro ovládání ventilové baterie • Electronic panel for automatic batteries
Další informace a ceny na vyžádání. Please, ask for more information about these goods and prices.
Ilustrační foto vent.
baterie
Illustration of valve
battery
Držák pro ventilové baterie | Support for valve batteries cena Kč €
5SOB75B A Držák pro ventilové baterie, výška 2 m, pro baterii Ø 75 mm
Support for valve batteries, support height 2 m, for battery Ø 75 mm 10,2
5SOB90B A Držák pro ventilové baterie, výška 2 m, pro baterii Ø 90 mm
Support for valve batteries, support height 2 m, for battery Ø 90 mm 10,2 2 458,-
5SOB110B A Držák pro ventilové baterie, výška 2 m, pro baterii Ø 110 mm
Support for valve batteries, support height 2 m, for battery Ø 110 mm 10,2
5SOB125B A Držák pro ventilové baterie, výška 2 m, pro baterii Ø 125 mm
Support for valve batteries, support height 2 m, for battery Ø 125 mm 10,2
5SOB140B A Držák pro ventilové baterie, výška 2 m, pro baterii Ø 140 mm
Support for valve batteries, support height 2 m, for battery Ø 140 mm 10,4
5SOB160B A Držák pro ventilové baterie, výška 2 m, pro baterii Ø 160 mm
Support for valve batteries, support height 2 m, for battery Ø 160 mm 10,4
5SOB200B A Držák pro ventilové baterie, výška 2 m, pro baterii Ø 200 mm
Support for valve batteries, support height 2 m, for battery Ø 200 mm 10,6
5SOB225B A Držák pro ventilové baterie, výška 2 m, pro baterii Ø 225 mm
Support for valve batteries, support height 2 m, for battery Ø 225 mm 10,6
5SOB250B A Držák pro ventilové baterie, výška 2 m, pro baterii Ø 250 mm
Support for valve batteries, support height 2 m, for batter Ø 250 mm 10,6
100
Filtry – příslušenství
Filters – accessories
5